Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 051/2017-CMA

Acari/RN, 26 de abril de 2017.

Ao Senhor

PAULO ROBERTO LEITE BULHÕES

Secretário Municipal de Administração, Tributação e Finanças de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Encaminhamento de ofício do Museu Histórico de Acari.

Senhor Secretário,

Recebi da coordenadora do Museu Histórico de Acari, em 26/04/2017, o Ofício

nº 016/2017-MHA, que faz indicação de dois membros daquela instituição para compor

a Comissão Organizadora para a Escola do Hino Municipal. Como tal expediente é de

competência do Poder Executivo, encaminho anexo o referido ofício para a tomada de

providências.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br